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LAJMERIM 

Mbi datat e mbrojtjes së Diplomave dhe të Provimit të Formimit për 

Vitin Akademik  

2022 – 2023 

SESIONI I VJESHTËS 

Bazuar në “Strukturën Mësimore për Vitin Akademik 2022-2023, për 

Ciklin e Parë dhe Programet e Integruara të Studimeve të Ciklit të Dytë dhe 

për Ciklin e Dytë të Studimeve – Master i Shkencave dhe Master 

Profesional” lajmërohen pedagogët e Departamentit, studentët dhe gjithë të 
interesuarit se:

1. Datat e Mbrojtjes së Diplomave në Departamentin e Gjeologjisë se

Zbatuar dhe të Gjeoinformatikës si dhe Provimi i Formimit do të jenë si më 

poshtë vijon: 

Nr Programi i studimit Data Ora 

1 
Bachelor – Gjeoinformatikë  

( Provim Formimi) 03.10.2023 
0900 

2 
Bachelor – Gjeoinformatikë 

(Diplome) 02.10.2023 
900 

3 
MP - Gjeoinformatikë 02.10.2023 

1000 

4 
MSh - Gjeoinformatikë 04.10.2023 

1300 

5 MP – Gjeol. Inxh.-Hidrogjeologji 06.10.2023 1000 

6 MSh – Gjeol. Inxh.-Hidrogjeologji 
06.10.2023 

1300 

2. Dorëzimi i projekt – diplomave do të bëhet pranë Sekretarisë së

Departamentit: zyra 224 deri në datën 28.09.2023 (përfshirë), ora 1400. 


